

# COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

### II° SETTORE

Determinazione del Responsabile	N. 22	Del 18/02/2019
Registro Generale	nr. 200	del 19- Q2- 2019

Oggetto	LIQUIDAZIONE FATTURA	ALLA DITTA	MAGGIOLI PER FORNITURA
	SERVIZIO ENTIONLINE		

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la propria determina n. 2 del 07/01/2019, con la quale si dava l'affidamento tramite il mercato elettronico della Pubblica Amministrazione alla ditta Maggioli di Santarcangelo di Romagna relativamente alla fornitura di un servizio di Abbonamento online denominato "Entioline" specializzato negli aggiornamenti continui e specialistici per Ragioneria, Tributi e Personale;

Considerato che il supporto informatico del tipo abbonamento e' stato regolarmente fornito direttamente sull'email del Responhsabile degli Uffici Finanziari del nostro Ente, Dott. Mario Cavallaro;

Vista la fattura n. 0002105937 del 15/02/2019 con la quale la Ditta Maggioli chiede il pagamento della somma di €. 561,20 iva compresa al 22%;

Visto il documento di Regolarita' contributiva (DURC) che si allega, dal quale si evince la regolarità dei contributi versati;

Visto il CIG: Z512697579 a suo tempo registrato ed allegato alla determina n. 2 del 07/01/2019;

Visto il D.M. Economia e Finanze del 17.2.2009 Visto il .D.L.vo n. 267/2000;

**DETERMINA** 

Per i motivi espressi nella narrativa che precede, che qui si intendono integralmente riportati:

1) Liquidare la somma di €. 561,20 iva compresa alla Ditta Maggioli di Santarcangelo di Rimagna, a saldo della fattura n. 0002105937 del 15/02/2019, facendo riferimento all'impegno di spesa n. 1 – CAP. 2142 del Bilancio in corso di formazione 2019/2021, assunto con la determina N. 2 DEL 07/01/2019.

2) Bonificare la somma sul ce bancario indicato nella fattura elettronica sopracitata.

IL RESPONSABILE DEL II° SETTORE

(pot. Mayo Cavalla

× .

## **COMUNE DI GIARDINI NAXOS**

### DETERMINAZIONE DEL II° SETTORE N. 22 del 18/02/2019

#### PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 18/01/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II°

Al Rest y Sabile del Servizio El Chomico Finanziario Peti. Mario Cavallero

### PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Giardini Naxos, 18/04 WY

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Dott. Mario Cavallaro